
Социјална инклузија и емотивна зрелост на

најмладите учесници во општеството постигнати со

помош на дигитално компетентни наставници

Број на проект: 2023-1-PL01-KA220-SCH-000157246
Период на имплементација: 1 декември 2023 – 30 ноември 2025

Зајакнување на вештините на наставниците, учење на
емпатија и креирање на инклузивни средини преку

дигитални иновации



Проектот SIEMdig се однесува на потребата за

зајакнати дигитални вештини кај наставниците

од основните училишта и промовирање на

емпатија кај учениците на возраст од 6 до 9
години. Со обезбедување на иновативна

дигитална платформа, проектот SIEMdig им

овозможува на наставниците да користат

интерактивни ресурси со кои ќе им помогнат на

учениците да бидат инклузивни и да ги

прифаќаат разликите во училницата и надвор од

неа.

01
Да им се понудат на наставниците

дигитални алатки и обуки за

зајакнување на вештините. 

Репозиториум од дигитални

алатки за наставнициа за

интегрирање на динамични

содржини во наставата.

01

За проектот!

Цели
на

проектот

Резултат

и
од проектот

Поддршка на
наставниците

02
Да се промовира прифаќање и

емпатија преку дигитални приказни

кои прикажуваат ситуации од

секојдневието.

Емпатија

03
Да се зајакне соработката помеѓу

училиштата и локалните заедници за

поддршка на сите ученици

Вклучување на
локалната средина

Дигитални ресурси

Интерактивни приказни

со рубрики за

наставниците кои учат на

емпатија.

02Платформа со

приказни

Ресурси за училиштата и локалната

заедница кои поттикнуваат на

инклузивност

03
Прирачник за
инклузија

Модули со кои ефективно ќе

се користи платформата со

приказни во наставата

04
Обука за наставници



Социјална инклузија и емотивна зрелост на

најмладите учесници во општеството постигнати со

помош на дигитално компетентни наставници

Кликнете ТУКА за да ја посетите нашата веб страна за повеќе

информации и ресурси.
Кликнете ТУКА за да не следите на Facebook за објави и новости.

Придружете ни се за да направиме поинклузивен и

дигитално закајакнет образовен систем

https://siemdig.uken.krakow.pl
https://www.facebook.com/siemdig/
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